Poskytovatel odpovídá za skutečně vzniklou škodu a ušlý zisk.

7.8. Poskytovatel předloží na požádání Objednateli kopii pojistné smlouvy nebo obdobný 
doklad, z něhož bude zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
třetí osobě na pojistnou částku ve výši minimálně 1.500.000,- Kč (slovy: jedenmiliónpětset 

tisíckorunčeských). Poskytovatel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu 
platnosti Smlouvy. 

8. Autorská práva, licenční ujednání a přechod vlastnictví

8.1. Poskytovatel uděluje podpisem této smlouvy Objednateli v souladu s ust. § 2371